
JÁ JSEM TADY! 

„Hej hej hej čau kluci a holky, vy lišáci, vy 
rošťáci, rezpect-rezpect …… dobře mě 
poslouchejte, já vás teďka naučím song, kterej 
jsem zpíval mámě, když mi byly tři měsíce.“ 

Strčte si  

za klobouk to věčný šišlání 

chůvičku Philips, pani na hlídání 

obrovitý centra nákupní 

radši ke mně chvátejte se snídaní 

Čaj pro maminky kojící 

vyplavil celou ložnici 

nevidím pod staženou čepicí 

v tom kočáru je jako v márnici 

K čemu je mi spoření stavební 

vaše smlouvy předsvatební  

natřískaný parky zábavní 

mně stačí jenom lou(t)ka a hrát si na ní 

 

Já jsem tady! 

šilhám hlady 

vedle prádla haldy 

na mý malý faldy 

 

Já chci taky 

panenky a praky 

pozorovat mraky 

balím saky paky 

Batole dásně vycení 

na dědovo nadšený focení 

plíny mě koušou jak zubatý 

mimino chce zůstat nahatý 

Kdo mi sem dal tyhle dospělý 

v obchoďáku by je nechtěli 

komu by asi prodali 

rodiče, co na mě šišlali 

A vyžaduju plný kojení 

na nic jinýho to prso není 

dejte mi vybrat mezi oběma 

máma velkou radost ze mě má 

Oblíkání trvá hodinu 

zaměstnávám celou rodinu 

taková péče mě rozbrečí 

honem ať to lítá, a bez řečí 

 

 

 

 

 

 

 

 

Já jsem tady! 

šilhám hlady 

vedle prádla haldy 

na mý malý faldy 

Já chci taky 

panenky a praky 

pozorovat mraky 

balím saky paky 

Tohle je song pro všechny mrňata světa, kterým 
není lhostejnej jejich osud, protože každý batole 
má právo na pořádný rodiče. Žádný vodkládače do 
dětskejch koutků, žádný krmiče dudíkama, co si 
hrajou na hluchý když křičim. Je důležitý věřit si, 
že to dokážeš. Stačí jen vodhodit lahvičku se 
sunarem, vyskočit z kočárku a jít rovně tam, kam 
tě to táhne! Jedině tak si tě konečně všimnou, 
jedině tak se z tebe stane mimino, který tenhle 
battle vyhrayeah! Yes yes. 

na internetu si najdu nový rodiče 

na internetu si najdu nový rodiče 

na internetu si najdu nový rodiče 

na internetu si najdu nový rodiče 

na internetu si najdu nový rodiče 

na internetu si najdu nový rodiče 

na internetu si najdu nový rodiče 

dám za ně klidně dva míče 

 

Já jsem tady! 


